

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00039

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	05/09/2022	00090	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	2,00	10.430,00	1,00	-9.000,00		
2	05/09/2022	00090	OCC	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	9.000,00	SERVICIO					1,00	9.000,00
3	05/09/2022	00091	OCC	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	20.000,00	1,00	-8.000,00		
4	05/09/2022	00091	OCC	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	8.000,00	SERVICIO					1,00	8.000,00
5	06/09/2022	00092	OGD	952236860001	ESCANER DE RED	26 3 2 3 1	32.000,00	UNIDAD					5,00	160.000,00
6	08/09/2022	00093	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 713 5	4.514,40	SERVICIO					1,00	4.514,40
7	08/09/2022	00093	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 713 5	4.514,40	SERVICIO					1,00	4.514,40
8	08/09/2022	00093	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 714 5	4.000,00	SERVICIO					1,00	4.000,00
9	08/09/2022	00093	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 713 5	4.514,40	SERVICIO					1,00	4.514,40
10	08/09/2022	00093	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 713 5	4.514,40	SERVICIO					1,00	4.514,40
11	08/09/2022	00093	JGRH	139200200022	PAÑO DE ALGODON FACIAL X 80	23 1 5 3 1	9,00	UNIDAD	500,00	1.500,00		-848,69		
12	08/09/2022	00093	JGRH	850100050003	SEGUROS PERSONALES	23 2 6 3 4	163.786,67	SERVICIO	1,00	112.716,27	1,00	-4.950,14		
13	08/09/2022	00093	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 713 5	1,00	SERVICIO	1,00	1.116,00	1,00	-1.116,00		
14	08/09/2022	00093	JGRH	860100060003	SERVICIO DE DEFENSA (DERECHO PENAL)	23 2 713 5	1,00	SERVICIO	1,00	10.016,00	1,00	-10.016,00		
15	08/09/2022	00093	JGRH	850100050003	SEGUROS PERSONALES	23 2 6 3 4	8.597,00	SERVICIO	1,00	2.455,33	1,00	-2.455,33		
16	08/09/2022	00093	JGRH	850100030004	SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES	23 2 6 3 4	2.671,44	SERVICIO	1,00	2.671,44	1,00	-2.671,44		
17	08/09/2022	00094	GAU	646100059016	PELOTAS ANTIESTRES DE COLOR VERDE	23 199 199	3,38	UNIDAD					625,00	2.112,50
18	08/09/2022	00094	GAU	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	960,00	SERVICIO	1,00	960,00	1,00	-850,00		
19	08/09/2022	00094	GAU	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	1.280,00	SERVICIO	1,00	1.280,00	1,00	-1.280,00		
20	08/09/2022	00094	GAU	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	6.000,00	SERVICIO	1,00	6.000,00	1,00	-6.000,00		
21	08/09/2022	00094	GAU	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	23 2 1 2 2	960,00	SERVICIO	1,00	320,00	1,00	-320,00		
22	08/09/2022	00094	GAU	646100059015	PELOTAS ANTIESTRES DE COLOR AMARILLO	23 199 199	3,38	UNIDAD					625,00	2.112,50
23	08/09/2022	00094	GAU	646100059014	PELOTAS ANTIESTRES DE COLOR ROJO	23 199 199	3,38	UNIDAD					625,00	2.112,50
24	08/09/2022	00094	GAU	646100059013	PELOTAS ANTIESTRES DE COLOR AZUL	23 199 199	3,38	UNIDAD					625,00	2.112,50
25	08/09/2022	00095	JLCP	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23 2 4 7 1	840,00	SERVICIO					1,00	840,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00039

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	08/09/2022	00095	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	402.050,63	1,00	-840,00		
27	08/09/2022	00096	JLCP	135000190169	MECHÓN PARA TRAPEADOR	23 199 199	8,00	UNIDAD					18,00	144,00
28	08/09/2022	00096	JLCP	135000210011	PAÑOS DE MICROFIBRA 40X40CM	23 1 5 3 1	5,00	UNIDAD					18,00	90,00
29	08/09/2022	00096	JLCP	133000470068	QUITA SARRO	23 1 5 3 1	15,00	GALON					3,00	45,00
30	08/09/2022	00096	JLCP	353800019001	ALCOHOL PURO 96° X 1 L	23 1 5 3 1	15,00	UNIDAD					40,00	600,00
31	08/09/2022	00096	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	402.050,63	1,00	-1.970,00		
32	08/09/2022	00096	JLCP	495700410002	MASCARILLA DESCARTABLE	23 1 8 2 1	8,00	UNIDAD					50,00	400,00
33	08/09/2022	00096	JLCP	133000250008	PULIDOR EN POLVO X 450 g	23 1 5 3 1	8,00	UNIDAD					8,00	64,00
34	08/09/2022	00096	JLCP	133000240008	LEJIA INDUSTRIAL	23 1 5 3 1	15,00	GALON					6,00	90,00
35	08/09/2022	00096	JLCP	495700289009	GUANTES DE LÁTEX	23 1 5 3 1	0,50	PAR					100,00	50,00
36	08/09/2022	00096	JLCP	135000220065	GUANTE DE JEBE	23 199 199	8,00	PAR					12,00	96,00
37	08/09/2022	00096	JLCP	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	23 1 5 3 1	2,00	UNIDAD					16,00	32,00
38	08/09/2022	00096	JLCP	133000160018	DETERGENTE INDUSTRIAL	23 1 5 3 1	9,00	KLG					18,00	162,00
39	08/09/2022	00096	JLCP	133000170027	CREMA LAVAVAJILLA (TÁPER PLÁSTICO 800GRS O MÁS)	23 1 5 3 1	8,00	UNIDAD					4,00	32,00
40	08/09/2022	00096	JLCP	135000320145	BOLSA PARA BASURA, TAMAÑO 140 LITROS, BIODEGRADABLE (NEGRA)	23 1 5 3 1	30,00	CIENTO					3,00	90,00
41	08/09/2022	00096	JLCP	135000320146	BOLSA PARA BASURA, TAMAÑO 35 LITROS, BIODEGRADABLE (NEGRA)	23 1 5 3 1	10,00	CIENTO					3,00	30,00
42	08/09/2022	00096	JLCP	135000320147	BOLSA VERDE PARA RECICLAJE DE PAPEL, TAMAÑO 140 LITROS, BIODEGRADABLE	23 1 5 3 1	45,00	CIENTO					1,00	45,00
43	08/09/2022	00097	JLCP	940500010002	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	23 2 5 1 1	1,00	SERVICIO	12,00	402.050,63	1,00	-14.553,00		
44	08/09/2022	00097	JLCP	133000360008	SILICONA SPRAY DE 360ML	23 1 5 3 1	26,50	UNIDAD					30,00	795,00
45	08/09/2022	00097	JLCP	858500070052	SEÑALETICA DE SALIDA AMBAS CARAS DE 60 X 20 CM	23 199 199	32,00	UNIDAD					10,00	320,00
46	08/09/2022	00097	JLCP	858500070053	SEÑALETICA DE SALIDA 20 X 30 CM	23 199 199	15,00	UNIDAD					20,00	300,00
47	08/09/2022	00097	JLCP	858500070055	SEÑALETICA ZONA SEGURA 20 X 30 CM	23 199 199	15,00	UNIDAD					20,00	300,00
48	08/09/2022	00097	JLCP	858500070056	SEÑALETICA PULSADOR DE ALARMA CI 20 X 30 CM	23 199 199	15,00	UNIDAD					10,00	150,00
49	08/09/2022	00097	JLCP	731500010809	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	23 111 1 1	75,00	GALON					5,00	375,00
50	08/09/2022	00097	JLCP	283400099004	UNIÓN ÁNGULO PESADO ZINCADO 2"	23 1 5 4 1	10,00	UNIDAD					30,00	300,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00039

Fecha : 09/09/2022

Hora : 09:50

Página : 3 de 4

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	08/09/2022	00097	JLCP	150900040499	TORNILLO SPACK DE 6X60	23 111 1 5	1,00	UNIDAD					500,00	500,00
52	08/09/2022	00097	JLCP	150900040500	TORNILLO DRYWALL DE 6X2	23 111 1 5	0,30	UNIDAD					500,00	150,00
53	08/09/2022	00097	JLCP	201000200067	BISAGRA DE ACERO INOXIDABLE	23 111 1 5	40,00	PAR					6,00	240,00
54	08/09/2022	00097	JLCP	150200140043	TARUGO DE PLASTICO C/VERDE	23 111 1 5	0,20	UNIDAD					200,00	40,00
55	08/09/2022	00097	JLCP	503300220031	FILM TRANSPARENTE PARA EMBALAR 9" X 20	23 1 5 1 2	28,00	UNIDAD					6,00	168,00
56	08/09/2022	00097	JLCP	281600459009	CABLE LH NH80 2.5MM2 AMARILO/VERDE X 100M	23 1 5 4 1	290,00	ROLLO					2,00	580,00
57	08/09/2022	00097	JLCP	281600459011	CABLE LH NH-80 4.0mm2 x 100m, AMARILLO/VERDE x 100m	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					2,00	780,00
58	08/09/2022	00097	JLCP	281600459005	CABLE LH 2.5 MM X 100 M, BLANCO	23 1 5 4 1	290,00	ROLLO					2,00	580,00
59	08/09/2022	00097	JLCP	281600459006	CABLE LH 2.5 MM X 100 M, ROJO	23 1 5 4 1	290,00	ROLLO					3,00	870,00
60	08/09/2022	00097	JLCP	281600450705	CABLE LIBRE DE HALOGENOS 4 mm2 750V COLOR NEGRO	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					3,00	1.170,00
61	08/09/2022	00097	JLCP	281600459002	CABLE LIBRE DE HALOGENO NH-80 4.0MM2, AZUL	23 1 5 4 1	390,00	ROLLO					3,00	1.170,00
62	08/09/2022	00097	JLCP	285400280011	BALASTO	23 1 5 4 1	38,00	UNIDAD					20,00	760,00
63	08/09/2022	00097	JLCP	285400380067	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 18W	23 1 5 4 1	7,00	UNIDAD					200,00	1.400,00
64	08/09/2022	00097	JLCP	285400380068	TUBO RECTO FLUORESCENTE DE 36W	23 1 5 4 1	8,00	UNIDAD					200,00	1.600,00
65	08/09/2022	00097	JLCP	285000060186	INTERRUPTOR SIMPLE	23 1 5 4 1	18,00	UNIDAD					15,00	270,00
66	08/09/2022	00097	JLCP	285000060187	INTERRUPTOR DOBLE	23 1 5 4 1	20,00	UNIDAD					15,00	300,00
67	08/09/2022	00097	JLCP	285000060275	INTERRUPTOR TRIPLE	23 1 5 4 1	25,00	UNIDAD					15,00	375,00
68	08/09/2022	00097	JLCP	070400190096	CINTA AISLANTE NEGRA DE 19mm X 0.18 mm X 15m	23 1 5 4 1	8,50	UNIDAD					10,00	85,00
69	08/09/2022	00097	JLCP	283400090025	ADAPTADOR DE ENCHUFE DE REDONDO A PLANO	23 1 5 4 1	15,00	UNIDAD					20,00	300,00
70	08/09/2022	00097	JLCP	208000100161	PORCELANATO DE 60 cm X 60 cm	23 111 1 6	125,00	M2					3,00	375,00
71	08/09/2022	00097	JLCP	737000050038	PEGAMENTO	23 111 1 5	50,00	MILITRO					3,00	150,00
72	08/09/2022	00097	JLCP	858500070054	SEÑALETICA FLECHA DERECHA 20 X 30 CM	23 199 199	15,00	UNIDAD					10,00	150,00
73	08/09/2022	00098	JTI	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	23 2 2 2 1	26.089,00	SERVICIO	1,00	13.517,71	1,00	-13.517,00		
74	08/09/2022	00098	JTI	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	23 2 2 2 2	2.487,50	SERVICIO	1,00	2.487,50	1,00	-2.487,00		
75	08/09/2022	00098	JTI	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	23 2 7 499	1,00	SERVICIO	12,00	154.145,75	1,00	-154.145,00		

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	08/09/2022	00098	JTI	170100029001	SUSCRIPCION ANUAL	23 2 7 499	300.000,00	SERVICIO	1,00	229.504,30	1,00	-229.504,00		
77	08/09/2022	00098	JTI	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	23 2 7 499	1,00	SERVICIO	1,00	1.927,75	1,00	-349,00		
78	08/09/2022	00098	JTI	740892000125	SERVIDOR	26 3 2 3 1	13.333,33	UNIDAD					3,00	40.000,00
79	08/09/2022	00098	JTI	603000159001	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	23 2 4 7 1	1,00	SERVICIO					1,00	1,00
80	08/09/2022	00098	JTI	603000159001	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	23 2 4 7 1	1,00	SERVICIO					1,00	1,00
81	08/09/2022	00098	JTI	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	26 3 2 9 4	110.000,00	UNIDAD					1,00	110.000,00
82	08/09/2022	00098	JTI	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	26 3 2 3 1	689,66	UNIDAD					58,00	40.000,00
83	08/09/2022	00098	JTI	112236140021	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	26 3 2 9 1	210.000,00	UNIDAD					1,00	210.000,00
								Tot. General en SI.	564,00	1.777.199,94	19,00	-464.872,60	4741,00	624.872,60

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha